

For English Local News Paper:

Public Notice

Government of Maharashtra, Environment Department, Room No.217, 2nd Floor, Mantralaya Annexe, Mumbai - 400032, has accorded Environmental Clearance vide no EC26C3803MH5937523N Dated 04/07/2026 for Proposed Redevelopment of Chaitali & Parul (Pimpri) Ajmera Housing Complex Co-Operative Housing Society Ltd of M/s Silverise Skylight LLP, Pune
Copies of the Clearance letter are available with Maharashtra Pollution Control Board & May also be seen at website of Government of Maharashtra, Department of Environment <https://parivesh.nic.in>

M/s Silverise Skylight LLP

CTS No 6015(P), S.No. 144+149/1, Sector- M + K, Village-Pimpri, Tal-Haveli, Dist.- Pune.

स्थानिक मराठी वृत्तपत्रामधील जाहिरातीसाठी :.

जाहीर सूचना

महाराष्ट्र सरकार, पर्यावरण विभाग , खोली क्र. २१७ , दुसरा मजला, मंत्रालय, मुंबई – ४०००३२ यांनी त्यांच्या पत्र क्र. EC26C3803MH5937523N दिनांक. ०४/०७/२०२६ द्वारे मे. सिल्ह्वराईज स्कायलाइट एलएलपी, पुणे येथील चैताली आणि पारुल (पिंपरी) अजमेरा हाऊसिंग कॉम्प्लेक्स को - ऑपेराटीव्ह सोसायटी लिमिटेडच्या पुनर्विकल्पासाठी पर्यावरण विषयक परवानगी दिली आहे.

सदर पर्यावरण विषयक परवानगीच्या प्रती आपल्या माहितीसाठी महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध असून महाराष्ट्र शासन पर्यावरण विभागाच्या पुढील संकेतस्थळावर पाहू शकता.

<https://parivesh.nic.in>

मे. सिल्ह्वराईज स्कायलाइट एलएलपी

सीटीएस क्र. ६०१५(पी), स.क्र. १४४+१४९/१, सेक्टर- एम + के, गाव-पिंपरी, ता.- हवेली, जि.- पुणे.